
 
 Temeljem članka 9.stavka 3. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine br174/04, 79/07, 38/09 
i 127/10), te članka 10. stavka 1. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju snaga zaštite i spašavanja („Narodne 
novine br. 40/08 i 44/08) i članka 15. Statuta Općine Sveta Marija („Službeni glasnik meñimurske županije 
br. 05/13), a na prijedlog načelnice Općine, Općinsko vijeće općine Sveta Marija na svojoj 8. sjednici 
održanoj 21.03.2014.. godine, donosi 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju Stožera zaštite i spašavanja općine Sveta Marija 

 

Članak 1. 
 

 Stožer zaštite i spašavanja općine Sveta Marija je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje 
pruža stručnu pomoć i priprema akcije zaštite i spašavanja kojima rukovodi općinska načelnica Đurñica 
Slamek, a aktivira se kada se proglasi stanje neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće. 

 

Članak 2. 

Načelnik Stožera zaštite i spašavanja općine Sveta Marija je zamjenik općinske načelnice 
Ivica Kočiš. 
 Za zamjenika načelnika Stožera zaštite i spašavanja općine Sveta Marija imenuje Ivan 
Pavlic, predsjednik DVD-a Sveta Marija. 

Članak 3. 

 Za članove Stožera zaštite i spašavanja općine Sveta Marija   i m e n u j e   s e: 

1. Ladislav Soke, mag.ing.el, pročelnik Odjela za zaštitu i spašavanje 
2. Mijo Vlah , predstavnik Policijske uprave Meñimurske 
3. Ivan Balažin, dr.med. 
4. Marko Habuš, zapovjednik DVD-a Donji Mihaljevec 
5. Andreas Lisjak, zapovjednik DVD-a Sveta Marija i predsjednik VMO Sveta Marija 
6. Dražen Gašparić, zamjenik zapovjednika DVD-a Sveta Marija 
7. Anamari Bartoli ć, predsjednica VMO Donji Mihaljevec 
8. Zdravko Orehovec, dopredsjednik DVD-a Sveta Marija 

 
Članak 4. 

 Danom donošenja ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju Stožera zaštite i 
spašavanja koju je donijelo Općinsko vijeće općine Sveta Marija na svojoj 3. sjednici održanoj 
01.08.2013.godine, KLASA:810-03/13-01, URBROJ:2109/24-13-1. 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
KLASA:021-05/14-01/01 
URBROJ:2109/24-14-7 
U Svetoj Mariji 21.03.2014 
 

OPĆINSKO VIJE ĆE OPĆINE SVETA MARIJA 

 

Predsjednica Općinskog vijeća: 
Marija Frančić, v.r. 


